כתוקף סמכותה לפי סעיפים 68 ו-88 לתקנון המועצות המקומית (יהודה ושומרון) התשמ"א - 1981 ויתר סמכויותיה לפי כל דין ותחיקת בטחון מתקינה המועצה המקומית ביתר עלית חוק עזר זה.

1. הגדרות .1 בחוק עזר זה -

"בעל" - לרבות אדם המקבל או הזכאי לקבל הכנסה מנכס או מחלק ממנו, בין בזכותו הוא ובין כבא כח או כנאמן, בין שהוא הבעל הרשום של המקום ובין שאיננו הבעל הרשום, ולרבות מחזיק;

"מועצה" - המועצה המקומית "ביתר עלית";

"מקלט" - מבנה או מקום אחר שהותקן בנכס לשמש מחסה או מקלט כאמור בצו בדבר חוק תכנון ערים, כפרים ובנינים (יהודה ושומרון) (מס' 418) תשל"א - 1971;

"נכס" - מקרקעין או מבנה, בין תפוס ובין פנוי, בין ציבורי ובין פרטי;

"ראש המועצה" - לרבות אדם שראש המועצה המקומית העביר אליו בכתב את סמכויותיו לפי חוק זה, כולן או מקצתן;

נקיון ותקינות המקלט .2 (א) בעלו של נכס יחזיק את המקלט המצוי ברשותו במצב נקי ותקין המאפשר שימוש בו בכל עת שיהיה צורך בכך.

עבירות 6 . העובר על הוראה מהוראות חוק עזר זה, דינו - קנס - 600 שקלים חדשים ואם היתה העבירה נמשכת - קנס נוסף של - 40 שקלים חדשים כל יום בו נמשכת העבירה לאחר הרשעתו או לאחר שנמסרה לו התראה מאת - ראש המועצה.

תחולה 7 . תחילת תוקפו של חוק עזר זה ביום פרסומו.

משה ליבוביץ
ראש מועצה מקומית
ביתר עלית

תשנ"ג 2003
1992 23/12/03